Terceiro  Termo Aditivo ao Contrato n.º 100/2013, 

celebrado com DIOGO COSTA CARVALHO,  referente a 
locação de imóvel situado à Rua Coronel Manoel 
Bernanrdes, n° 95 lj 95 e 95-01,  para permanência da 
farmácia municipal, aditivando o valor de R$ 3.108,09 
(Tres mil, cento e oito reais e nove centavos) e prazo de 
12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 17 de Outubro  de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 224/2019 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 225/2019, celebrado com FINO TOM 
PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI,  tendo como objeto a 
realização de Show com apresentação do Cantor Dunga, no 
Evento Festa da Padroeira 2019, conforme solicitação 
Secretaria de Turismo no valor de R$ 25.490,00 (Vinte e cinco 
mil, quatrocentos e noventa reais), tendo prazo de validade até 
08 de Dezembro de 2019, a partir de sua data de assinatura. 

Paty do Alferes, 22 de Outubro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 228/2019 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

[...]

prevendo a adequação das condições de segurança contra 
incêndio dos projetos de construção da Unidade Básica de 
Saúde de Arcozelo e do Laboratório de Análises Clínicas, 
conforme solicitação da Secretaria de Saúde, cujo valor 
estimado mensal é de R$ 3.800,00 (Tres mil e oitocentos reais), 
perfazendo um valor total estimado de R$ 7.600,00 (Sete mil, e 
seiscentos reais), tendo prazo de vigência de 60 (sessenta) 
dias, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 17 de Outubro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

ERRATA DO CONTRATO 221/2019, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL N ° 3153/2019

[...]

DENTÁRIA LTDA, tendo como objeto o fonecimento de prótese para 

confeccção de próteses totais mandibulares e maxilares, conforme solicitação 

da Secretaria Municipal de Saúde, no valor mensal estimado de R$ 1.276,00 

(Hum mil, duzentos e sententa e seis reais), perfazendo um valor total de R$ 

15.312,00 (Quinze mil, trezentos e doze reais) tendo prazo de vigência de 12 

(doze) meses, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 07 de Outubro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

Leia-sê: 

CONTRATO Nº 221/2019

[...]

221/2019, celebrado com UNIVERSO LABORATÓRIO DE PRÓTESE 

DENTÁRIA LTDA, tendo como objeto o fonecimento de prótese para 

confeccção de próteses totais mandibulares e maxilares, conforme solicitação 

da Secretaria Municipal de Saúde, no valor mensal estimado de R$ 3.828,00 

(Tres mil, oitocentos e vinte e oito reais), perfazendo um valor total de R$ 

45.936,00 (Quarenta e cinco mil, novecentos e trinta e um reais) tendo prazo 

de vigência de 12 (doze) meses, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 07 de Outubro de 2019.